
ALC CALC ST OMER

Concours du 28/07/2013 sur ST JUNIEN

Point extrême : 562 kmsPoint avant : 530 kms50 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 19

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
ST-OMER

50

Sociétés
9 50

Réclamations admises jusqu'au : 11/08/2013 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com

LA CAGNOTTE N'EST PAS GAGNEE

Matricule

FRANÇOIS Frères

BAYARD Georges
CAFFIN Thierry
CAFFIN Thierry
DEBROUWER Pierre
THOMAS Christophe
BAYARD Georges
ARC Yannick P&F
DEBROUWER Pierre
DEBROUWER Pierre
DEBROUWER Pierre
DEU Pascal
DEBROUWER Pierre

Insc/Eng

UPEN D'AMONT

ST-MOMELIN
BOESEGHEM

MILLAM
THIEMBRONNE

SERNY

LONGUENESSE

Distance

230423

228626
115664
115654
236610
453631
228679
256449
506254
460130
460113
425013
506259

Constaté Ecart

2011

2011
2011
2011
2011
2010
2011
2008
2010
2010
2010
2009
2010

Pén.

4

4
3
2
7
4
7
1
8
3
2
5
1

Classé

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

4

7
3
3
9
7
7
5
9
9
9
6
9

Amateurs / Colombier

536453

554539
543606

2
561169
533038

2
533300

2
3
4

548544
5

Ch Fce

14:02:41

14:17:11
14:14:34
14:15:31
14:29:31
14:08:03
14:27:37
14:11:32
14:33:29
14:34:50
14:35:08
14:25:40
14:36:32

-1

1
1
1

-6
-3
1
1

-6
-6
-6

-6

1315,911

1313,451
1295,585
1292,659
1291,776
1290,649
1281,776
1280,278
1280,087
1276,158
1275,287
1273,709
1271,243

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

un jambon offert par l'amicale
100,00

92,31
84,62
76,92
69,23
61,54
53,85
46,15
38,46
30,77
23,08
15,38
7,69

Edition des prix dans le hors jeux
Bague

BAYARD Georges
BAYARD Georges
DEU Pascal

Insc/Eng Distance

229186
228605
426669

Constaté Ecart

2011
2011
2009

Pén.

5
1
4

Classé

/
/
/

Place

7
7
6

Amateur / Colombier

3
4
3

Gains

14:35:05
14:35:20
14:33:02

1
1

1260,030
1259,314
1252,288

b s

t

r

3,78
1,80
2,16

HJ
HJ
HJ
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